Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»           АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       июля   2020 г.  №         -па

с. Карпогоры

Об утверждении схем расположения земельных участков

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года            № 190-ФЗ, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», заявления Конева Степана Ивановича и по итогам проведённых 08 июля 2020 года публичных слушаний, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые схемы расположения земельных участков:
- расположенного примерно в 46 м по направлению на юго-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д. Ваймуша, ул. Гагарина, дом 31. Площадь земельного участка: 2000 кв. м. Вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель «Земли населенных пунктов»;
- расположенного примерно в 42 м по направлению на юго-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д. Ваймуша, ул. Гагарина, дом 31. Площадь земельного участка: 2000 кв. м. Вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель «Земли населенных пунктов».

Исполняющий обязанности
главы МО «Пинежский район»                                                             П.А. Чечулин

	Аверин Д.В.

	8- экз.
	СОГЛАСОВАНО:

	КУМИ

	Кривополенов В. А.

	Юридический отдел

	Зубова Н. В.

	3
	Руководитель аппарата

	Мельникова С. С.

	1
	Отдел архитектуры и строительства

	Аверин Д. В.

	Отправить заявителям:

	1
	Конев Степан Иванович
	164600, Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Авиаторов, 15-3